

Bizkaiko Foru Aldundiaren 2018ko martxoaren 22ko deialdia

Hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko proben behin-behineko emaitzak

1. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
****5483	APARICIO ALONSO LETICIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0887	CAMPOS VICENTE JULIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****0695	DE BLAS PEÑIN ALEJANDRA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0044	DE LA TORRE SOBRADO BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4279	ELOSEGUI CARABALLO MIREN AGURTZANE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4233	FERNANDEZ MARTINEZ SUSANA	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai	Ez gai
****0976	FRANCO PEÑA EVA MARÍA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****5732	GARCIA ORTIZ MIREN EDURNE	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
****1270	GOMEZ NARANJO BALBINA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0006	GONZALEZ GONZALEZ M BELEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3577	HERNANDEZ ALFONSO MARIA DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3817	ISA GUTIERREZ EVA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****5982	MORAS CITORES M LUISA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****2561	NEGRO GARCIA ROSA MARIA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
****1632	NUÑEZ EL TABACHE NABIL	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez gai	Ez gai
****6573	ORTIZ DE ZARATE ROMAN IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2520	RECIO ORTIZ CRISTINA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****6858	RIDRUEJO PEREZ BRIGIDA MARIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****5303	SANTA CRUZ BARRASA MARIA ICIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2843	URUCHURTU GONZALEZ	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai

	JOSE ANTONIO					
****7687	VAZQUEZ LECANDA MONTSERRAT	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

2. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
****5621	AMEZUA NIETO JOSE ANTONIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****8653	ANTOLIN SANCHO M.YOLANDA	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez gai	Ez gai
****7930	ARESTI ROJO PEDRO MARIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7856	ARETXAGA IZARRA PATXI XABIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****3943	ARRESE ALEXANDRE ITZIAR	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai
****8147	ASENSIO RENESANA ISABEL	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
****2225	BARCIA BARREIRO SORAYA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****5789	BAUTISTA GARAY CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4637	BERRIO-OCHOA DE PEDRO ZURIÑE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3265	BLANCO SANZ MARIA DOLORES	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1055	BOMBIN GARCIA LOURDES	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****7338	CAMINO LANDALUCE CARLOS	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****1113	CORRALES RECIO AMAIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****3906	COSTOYA LOUREIRO MARIA MERCEDES	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
****7721	DEL BLANCO PEREZ IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6135	DIAZ ARANA MARIA DEL ROSARIO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3823	DOCAMPO GONZALEZ SANDRA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai

****3070	FERNANDEZ ARAGONES M BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0164	FERNANDEZ URRUTICOECHEA LEIRE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****5161	GARCIA HERNANDEZ MARIA DEL ROCIO	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
****2300	GONZALEZ CARBALLO SONIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****2847	GONZALEZ LOPEZ DE IPIÑA ANA ROSA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****3494	HERNANDEZ BERLANGA MARIA JOSE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****7891	HOSPITAL GOIRIGOLZARRI BALDUINO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0693	HURTADO HORMAECHE LEIRE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****7115	IRASTORZA SALGADO ESTHER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****2321	LAS HERAS DELGADO MARIA CARMEN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2106	LEDO CRIADO NEREA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****8177	LOPEZ ANGULO ESTHER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****3543	LOPEZ BARCENA NAGORE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6002	LOPEZ-PANTOJA REYES MARIA ASUNCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****8256	MARAURI LEGARDON MARIA TERESA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****1303	MARDARAZ EGUZKIZA AITOR J.	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****9440	MENCHACA IZAGUIRRE ARITZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7727	MOYUA CIORDIA MARIA ARANZAZU	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0994	PAISAN MARCAIDA IVAN	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****5751	PENALVA MARTINEZ MANUEL	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****5634	PEREZ IGLESIAS M LUCRECIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

****5504	PEREZ MAJADO VIRGINIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****6981	PEREZ MARTINEZ LUIS ISIDRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7075	PETRALANDA EREÑO ITZIAR	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****0559	RICA MOLINERO MARIA ANGELICA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai
****5374	RODRIGUEZ TEJERO CELIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4450	RODRIGUEZ TORREALDAY AMALIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****9504	SAGASTI OLAETA IGONE	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****7040	SANCHO MARTINEZ BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6106	SANTIESTEBAN DE ABAJO ZIORTZA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7537	SIMON DIEZ MARIA JOSE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****2717	TAPIA MURIEL NAGORE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0965	TREPIANA ARIN MARIA JUNCAL	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****9421	URRUTIA ORMAZABAL MIREN ITZIAR	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****5339	VELEZ NIÑO DAVID ALBERTO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

3. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzamina	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
****6250	ABAJO ALONSO MARIA YOLANDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6931	AGUILAR FERNANDEZ MARIA ESTHER	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1324	AGUIRRE MARTINEZ ALEXIA	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
****2759	ALVAREZ ESPEJO DIANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6203	ARANA PEREZ PABLO	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****9205	ARANZUBIA COUCEIRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

	JON ANDER					
****8632	AREITIO BIDAURRATZAGA GARIKOITZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1769	ARELLANO LARRINAGA IRATXE	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****6343	ARENAS TURIENZO BLANCA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****7231	ARRESTO CALDEIRO MARIA SUSANA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****1127	ARNALDES ALONSO MARIA BEGOÑA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7170	ASEGUINOLAZA GARCIA MARIA ELENA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1246	AYALA CASANOVA UNAI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0041	AZKORRA GONZALEZ GEMMA	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai	Ez gai
****8821	AZKORRA ZUBIAGA IRUNE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4586	BALPARDA BOLINAGA USUE	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****2646	BARREDO CANALES GORKA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****6806	BERMEJO BERAZA JAVIER	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****3006	BERNEDO MADARIAGA FERNANDO	Ez gai	Gai	Ez gai	Gai	Ez gai
****0647	CANDELA AÑON ANA ISABEL	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****6412	CARBAJO TAMAYO GORKA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0591	CASTRO BARADO ESTIBALIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1420	CEBALLOS GREGORIO BEATRIZ	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****3857	CELIS RODRIGUEZ MARIA ALMUDENA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****5486	COBO GARCIA COBO JUAN MANUEL	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****6826	CRESPO IBAÑEZ MARIA JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****1465	DEHESA SEBASTIAN OLGA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai

****4134	DIEGO URIARTE MARIA AZUCENA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****1593	DIEZ PENAS MARIA TERESA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2145	EBRO NEGRO ROSANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****5422	ETXABE GOMEZ GAIZKA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****0293	FERNANDEZ BARCENA CARLOS	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****8978	GARAY PESQUERA M ARANZAZU	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****3994	GARCIA BREA ADORATRIZ	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****2226	GARCIA FERNANDEZ NURIA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****0665	GARCIA NUÑEZ ADORACION	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****5391	GARCIA ROQUE DAVID	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6326	GOMEZ TOBALINA ESTIBALIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7971	GONZALEZ MARTINEZ MARIA CONCEPCION	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4865	GUERRERO MEDIAVILLA MARTA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****9807	HERNANDEZ LINACISORO IZASKUN	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3289	HERNANDO MARIN JOSÉ	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****6626	HUIDOBRO CARRASCO PATRICIA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****4728	IBARRONDO SOLAUN MARIA LOURDES	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****5810	IRIGOYEN SIMON ROMAN	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
****5421	ISPIZUA URQUIJO MARIA LUZ	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****3632	LAGO MAHUGO ANDREA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****1375	LANDA MARCAIDA VERONICA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4776	LOPEZ ORTEGA RAQUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****5387	MARINO PASCUAL RAQUEL	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

****5105	MARTIN LOPEZ JUAN JOSE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2779	MARTINEZ ALEJOS JOSE IGNACIO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****9751	MARTINEZ LOPEZ MARÍA DEL ROSARIO	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Gai	Ez gai
****6031	MARTINEZ MIJANGOS MARÍA JESÚS	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****8325	MATO GOMEZ MARIA CARMEN	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****1262	MELGAR RAPOSO LUIS ANGEL	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7368	MENDIOLEA PEÑAFIEL IRAIDA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2643	MERCHAN BILBAO AINARA	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez aurkeztua
****9358	MERINO CORCUERA NAIARA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3496	MUGICA FUENTES ARIANE	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
****5771	MURELAGA ODIAGA EGOITZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****0985	NAVEA ATORRASAGASTI JOANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****5002	OCAÑA RUIZ NOELIA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3191	OMATOS SERRANO LUIS FERNANDO	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
****3958	ORTIZ DE PINEDO TOMAS NAIARA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****9024	PEREZ COBO SUSANA ADORACION	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****0430	PEREZ URQUIJO MIKELDI	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****6916	PUENTE BENAVIDES MARIA AMAYA	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Gai	Ez gai
****4997	QUEREJETA DEL OLMO ITZIAR	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4214	RICONDO IGLESIAS ESTIBALIZ	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****1360	RIO GÜEMES VERONICA	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****4426	RODRIGUEZ GOMEZ MARIA DEL MAR	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai	Ez gai

****8542	ROMERO GARAIGORDOBIL BEATRIZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7809	ROMERO LLANOS EDUARDO	Ez gai	Ez aurkeztua	Ez gai	Gai	Ez gai
****8440	RUIZ DE ZARATE COMAS CARMEN ARANZAZU	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****6127	SAENZ DIEZ RICARDO	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
****2981	SAEZ CACHO MARIA DEL CARMEN	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****2377	SAN MIGUEL MADINA BORJA	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Gai
****1734	SANCHEZ ALMAGRO MARGARITA	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Gai
****1636	SANCHEZ GUERRERO DIEGO	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Ez gai
****6088	SEREN FERNANDEZ MARIA CARMEN	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****8793	SOLIS GASTAN IRATXE	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****3190	VALERIO BELTRAN MONTSERRAT	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****7373	VELASCO LLORENTE ARANZAZU	Ez gai	Ez aurkeztua	Gai	Gai	Gai
****2704	VIGIOLA ZULUETA MARIA JOSE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****1423	ZUBERO ZULUAGA EVA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

4. hizkuntza-eskakizuna

NAN	Izen-abizenak	Orokorra	Mintzarena	Entzumena	Irakurmena	Idazmena
****5626	ANDIKOETXEA AREITIO JON ANDER	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****4836	GARTZIA SALGADO MIREN MONIKA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****4481	GOIRIENA FORURIA EIDER	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****2674	GUTIERREZ YURREBASO GOIZARGI	Ez gai	Gai	Gai	Gai	Ez gai
****5907	ICAYA ORTIZ DE LATIERRO	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua

	RUTH					
****7679	INFESTAS AZCUE IXONE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****7917	LANDA ERBIAS NATALE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****4038	LARRAKOETXEA ALTZAGA ENERITZ	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua
****2294	OLAIZOLA INTXAUSTI LORE	Ez gai	Ez gai	Gai	Gai	Ez gai
****9479	VIDAL ITURRIOZ JOANA	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua	Ez aurkeztua